
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 1 

Název veřejné zakázky Výměna fasádních výplní v objektu Dvořákova 1330/22 a 1331/20, 
Děčín I 

Druh zakázky stavební práce 

Datum zahájení řízení 01.03.2017 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 Č. 5 ze dne 21.03.2017 
 

 

 

 

 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dobrý den, 

při vyplňování nově nahraného VV ze dne 13.3. jsme zjistili, že nově nahraná položka - Těsnění okenní 

spáry se správně nezapočítává. Při zapsání ceny do jednotkového množství se nepropočte do 

celkového množství. Bude zadavatelem zveřejněn platný VV? 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel se omlouvá za to, že nově vložená položka správně nezapočítává. 

Je nutné, aby každý účastník, který podává nabídku manuálně započítal náklady v této položce do 

celkové ceny v rekapitulaci rozpočtu a tím i do celkové nabídkové ceny.  

 

                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj 
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace  
a je zde přístupná zadávací dokumentace 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/

